
FAKULTETI  INXHINIERISE MEKANIKE
VITI AKADEMIK 2020-2021
ORARI I PROVIMEVE TE MAJIT
Master Shkencor Inxhinieri Mekanike

                          Datat

Lëndët
3 Maj 4 Maj 5 Maj 6 Maj 7 Maj 8 Maj

9 
Maj

10 Maj 11 Maj 12 Maj 13 Maj 14 Maj 15 Maj

1
Parimet dhe metodologjite 

e projektimit mekanik
FTI 113; 
ora 13.00

2
Motore Termike me 

Terheqje

FTI 113; 
ora 

13.00

3 Baza e konstruksioneve
FTI 113; 

ora 
13.00

4
Matje mekanike dhe 

termike 2
FTI 113; 
ora 13.00

5
Bazat e transp. 

Hekurudhor dhe Detar dhe 
Ajror

FTI 113; 
ora 13.00

Orari i provimeve për Master Shkencor Konstruksione Mjete Levizese VITI II


